
Zarządzenie Nr 7/07 
Starosty Gostyńskiego  

z dnia 12 stycznia 2007 roku 
 

 
w sprawie: organizacji wewnętrznej Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki            

Nieruchomościami 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gostyniu stano-

wiącego załącznik do Uchwały Nr III/14/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1. 

Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami odpowiada za realizację  

zadań określonych w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 
 

§ 2. 

Liczba etatów w Wydziale wynosi 7. 
 

§ 3. 

1. Strukturę Wydziału opisuje „Schemat organizacyjny Wydziału Architektury, Budownictwa  

i Gospodarki Nieruchomościami” stanowiący załącznik do zarządzenia. 

2. W strukturze Wydziału wyróżnia się 2 piony działalności: 

1) architekturę i budownictwo, 

2) gospodarkę nieruchomościami. 

3. W skład wydziału wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) referat ds. architektury i budownictwa, 

2) referat ds. gospodarki nieruchomościami. 

4. W wydziale funkcjonują następujące stanowiska pracy: 

1) naczelnik wydziału - 1 etat, 

2) zastępca naczelnika wydziału - 1 etat, 

3) inspektor ds. architektury i budownictwa - 3 etaty, 

4) inspektor ds. gospodarki nieruchomościami - 2 etaty. 
 

§ 4. 

W Wydziale prowadzi się następujące rejestry: 

1) rejestr wniosków o pozwolenie na budowę, 

2) rejestr decyzji o pozwoleniu na budowę. 

 
 

§ 5. 

 



Określam dodatkowe symbole literowe dla zapewnienia właściwego obiegu korespondencji: 

1) ABG.AB - dla spraw z zakresu architektury i budownictwa, 

2) ABG.GN - dla spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami. 
 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu oraz Naczelnikowi Wydziału Architektu-

ry, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. 

 

 

 

 


